TERCER TRIMESTRE Curs 2023-24 Grau en PERIODISME

PR' M E R C U RS Consulteu les aules a la consulta publica o als horaris personals HORARIS PROVISIONALS

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

8.30-15.30 Heu de consultar els horaris de les assignatures d’itinerari a la web de la facultat corresponent.

HORARI DILLUNS | DIMARTS | DIMECRES | DIJOUS | DIVENDRES

15.30-16.30 21306 G1 - P101 1 P102

Estructura
de la Comunicacio Social (*)

16.30-17.30 21306 G1

Estructura de la Comunicacié
Social 26167 G1 - P101 R 26167 G4 - P104

Teories i Técniques del
Periodisme Audiovisual |
(Radio)

17.30-18.30 Teories i Técniques del

Periodisme Audiovisual | (Radio)

Teories i Técniques del
Periodisme Audiovisual | (Radio)

26167 G2 - P102

18.30-19.30 Teories i Técniques del

Periodisme Audiovisual | (Radio)

19.30-20.30

20.30-21.30

* 21306 Estructura de la Comunicacié Social. Grups P101 i P102: Consultar dins I’'assignatura I’horari de seminari per grup


https://gestioacademica.upf.edu/pds/consultaPublica/look%5Bconpub%5DInicioPubHora?entradaPublica=true&idiomaPais=ca.ES&centro=338&estudi=EEEE&planDocente=2022

TERCER TRIMESTRE Curs 2023-24

_TERCERTRIMESTRECurs202324 _____________________ GrauenPERIODISVE __
SEGON CURS

HORARI

8.30-15.30

HORARI

DILLUNS

Heu de consultar els horaris de les assignatures d’itinerari a la web de la facultat corresponent.

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

Grau en PERIODISME

Consulteu les aules a la consulta publica o als horaris personals HORARIS PROVISIONALS

DIVENDRES

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

19.30-20.30

20.30-21.30

24061 24062 24061 24062
S Seminari d’Analisi de I’Actualitat G1-G2-G3 Seminari d’Analisi de I’Actualitat
S EIEEREE ) s e G1-G2-G3-G4 Llenguatges i Géneres d’Opini6 G1-G2-G3-G4
26168 G1 26168 G2 26168 G4

Teoria i Técniques del Periodisme
Audiovisual I

Teoria i Técniques del
Periodisme Audiovisual Il

26168 G3

Teoria i Técniques del Periodisme
Audiovisual I

Teoria i Técniques del
Periodisme Audiovisual Il



https://gestioacademica.upf.edu/pds/consultaPublica/look%5Bconpub%5DInicioPubHora?entradaPublica=true&idiomaPais=ca.ES&centro=338&estudi=EEEE&planDocente=2022

TERCER TRIMESTRE Curs 2023-24 Grau en PERIODISME

TE RCER CU RS Consulteu les aules a la consulta publica o als horaris personals HORARIS PROVISIONALS

DILLUNS

HORARI

8.30-9.30

9.30-10.30

26170 Emprenedoria i Gesti6 de
Projectes Periodistics

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-14.00

14.00-14.30

21381 G1 A S
o Periodisme
Politiques de L
N L Politic
Comunicacio
22094 G1

Ageéncies Informatives

DIMARTS

21328
G1, P101, P102, P103
Taller Integrat de Periodisme

DIMECRES

26170 Emprenedoria i Gestio de
Projectes Periodistics

14.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

19.30-2

24077 G1,
P101, P102
Periodisme

Especialitzat i
d’Investigacio

25428 G1
Comunicacio i
Geénere

21381 G1 24074 G1
Politiques de Periodisme
Comunicacioé Politic

22094 G1

Ageéncies Informatives

DIJOUS

21328
G1, P101, P102, P103
Taller Integrat de Periodisme

DIVENDRES

21328
G1, P101, P102, P103
Taller Integrat de Periodisme

24077 G1
P101, P102
Periodisme

Especialitzat i
d’Investigacio

25428 P102
Comunicacio i
Génere

24075 G1
Periodisme Esportiu



https://gestioacademica.upf.edu/pds/consultaPublica/look%5Bconpub%5DInicioPubHora?entradaPublica=true&idiomaPais=ca.ES&centro=338&estudi=EEEE&planDocente=2022

TERCER TRIMESTRE Curs 2023-24 Grau en PERIODISME

QUART C U RS Consulteu les aules a la consulta publica o als horaris personals HORARIS PROVISIONALS

HORARI DILLUNS | DIMARTS DIMECRES | DIJOUS DIVENDRES
8.30-9.30
9.30-10.30
10.30-11.30
21381 G1 a7 &1 21381 G 24074 G1
e eriodisme e s
Politiques de Politic Politiques de Periodisme
Comunicacioé Comunicacio Politic
11.30-12.30
12.30-14.00 22094 G1 22094 G1

14.00-14.30

14.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

19.30-20.30

Ageéncies Informatives

Ageéncies Informatives

24077 G1,
P101, P102
Periodisme

Especialitzat i
d’Investigacio

25428 G1
Comunicacio i
Geénere

24077 G1
P101, P102
Periodisme

Especialitzat i
d’Investigacio

25428 P102
Comunicacio i
Geénere

24075 G1
Periodisme Esportiu



https://gestioacademica.upf.edu/pds/consultaPublica/look%5Bconpub%5DInicioPubHora?entradaPublica=true&idiomaPais=ca.ES&centro=338&estudi=EEEE&planDocente=2022

